Prefeitura Munícípar
de Capanema

DECRETO N° 5401/2013
Exonera, a pedido, funcionária efetiva.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, a Senhorita
FERNANDA GRACIELA URBAN, RG n° 8.431.978-3, ocupante do cargo
efetivo de Agente Administrativo, nomeada pelo Decreto n° 5074/2012 de 13 de
fevereiro de 2012, do Grupo Ocupacional 02 — Administração.

Art. 2°- O presente Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema,
Estado do Paraná, aos 05 dias do mês de abril de 2013.

Linda 	arca de ara e rdin
Prefeita Municipal

Rosa ~artini
Secretária de Administração

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1